
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова п’ятдесят перша  сесія восьмого скликання) 
РІШЕННЯ 

20 березня 2025 року 
 

Про надання  Легенчуку О.М. 
земельних  ділянок  в оренду  
 

Розглянувши  клопотання громадянина Легенчука О.М., відповідно до 
статей 12, 83, 120, 122, 123-124 Земельного кодексу України, статей 16, 25, 26, 
59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 
Законом України «Про оренду землі», 

 

міська рада вирішила: 
 

1. Відповідно до клопотання громадянина Легенчука Олександра 
Миколайовича на підставі  договору купівлі – продажу об’єкта малої 
приватизації – єдиного майнового комплексу державного підприємства 
«Лубенське  агроторгове  підприємство»  від 20.03.2024, надати в оренду 
строком на  десять  років  земельну ділянку площею 1,6625 га, кадастровий 
номер 5310700000:02:073:0055, що розташована за адресою: м. Лубни,  
проспект  Володимирський, 76,  за цільовим призначенням – для розміщення 
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель і споруд 
підприємств машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 
оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (код КВЦПЗД 
11.02). 

       Зобов’язати  Легенчука  О.М.  у місячний термін укласти з міською радою  
договір  на оренду землі та зареєструвати своє право в установленому 
законодавством порядку. 

   2. Відповідно до клопотання громадянина Легенчука Олександра 
Миколайовича на підставі  договору купівлі – продажу об’єкта малої 
приватизації – єдиного майнового комплексу державного підприємства 
«Лубенське  агроторгове  підприємство»  від 20.03.2024, надати в оренду 
строком на  десять  років  земельну ділянку площею 0,0506 га, кадастровий 
номер 5310700000:02:073:0048, що розташована за адресою: м. Лубни,  
проспект  Володимирський, 76,  за цільовим призначенням – для будівництва 
та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗД 03.07). 

       Зобов’язати  Легенчука  О.М.  у місячний термін укласти з міською радою 
договір на оренду землі та зареєструвати своє право в установленому 
законодавством порядку. 

 

 

 

Лубенський міський голова                    Олександр ГРИЦАЄНКО 


